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Rückblick 2024: Impressionen und Zahlen

5453

1711

Anzahl Kontakte OJARLA
Total: 7164

männlich weiblich

3150

1524

616

558

518
402

330

34 32

Anzahl Kontakte nach Kontaktart

Öffnungszeiten

Social Media

Events

Mobile Jugendarbeit

Jugi-Sport

Ferienpassangebote

Schuleinsätze (Workshop, Klassenbesuche)

Projektarbeit

Beratungen, Coaching



Rückblick 2024: Impressionen und Zahlen

403

555

Anzahl Kontakte JRBR
Total: 958

weiblich männlich

594

216

77

71

Anzahl Kontakte nach Kontaktart

Öffnungszeiten

Events

Schuleinsätze während Schulunterricht (Klassenbesuche)

Social Media



Jahresplanung 2025

Schwerpunkt 1: Gesundheitsförderung

Schwerpunkt 2: Personelles

Schwerpunkt 3: Diversität 
(Weiterführung des letztjährigen Schwerpunkts)



Termine 2025 OJARLA

Blauen: Kinder- und Jugendsession, Grümpeli

Breitenbach: Spezialprogramm (verlängerte Öffnungszeiten)

Grellingen: 5./6. Klassen-Projekt, Wasserschlacht 23.8.

Laufen: Rock am Pool 14.6.

Röschenz: Jugend-Nacht, Besuch im Jugendzentrum 6. Klasse

Wahlen: 5./6. Klassen-Projekt

Zwingen: Truck 21. – 24. Mai

Diverse Jumo-Einsätze an Schulen (Abschluss, Ausstellung etc.)

Jumo-Tour: prov. 16. – 19. September



Sitzungsrhythmus der Begleitgruppe

• Weitere Termine im 2025 nötig?

• Präsentationen im Gemeinderat gewünscht?

• Zugang zum Partnerportal



Aktuelles aus den Gemeinden



Varia


